COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

Citta Metropolitana di Palermo

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

MESE DICEMBRE 2016

UNITA DI GIORNI GIORNI TASSO MEDIO | TASSO MEDIO
PERSONALE | LAVORATIVI ASSENZE LAVORATI ASSENZA PRESENZA

SERVIZIO
N° N° N° N° % %
AA.GG.- GARE E CONTRATTI
0, 0
ESPROPIAZIONI PROTOCOLLO 9 e 42 129 24,56% 75.44%
ECONOMICO FINANZIARIO-
0 0,
ECONOMATO- RISORSE UMANE 5 105 15 %0 14.29% 85.71%

AFFARI LEGALI 2 42 9 33 21,42% 78,58%

PUBBLICA ISTRUZIONE E SOLIDARIETA'
SOCIALE- UFFICIO CUSTODIA- URP- CUP o) 189 39 150 20,63% 79,37%
PUA

SERVIZIO TRIBUTI- CANONE IDRICO
INTEGRATO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - 8 168 31 137 18,45% 81,55%
INVENTARIO BENI MOBILI E IMMOBILI

LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA -
SANATORIA - ATO-PUBBLICA

ILLUMINAZIONE-CIMITERO 14
COMUNALE - BENI CONFISCATI-

PATRIMONIO TERRITORIO AMBIENTE
MANUTENZIONE ACQUEDOTTO

300 61 239 20.33% 79,67%




POLIZIA MUNICIPALE - PROTEZIONE
CIVILE — INFORMATIZZAZIONE- SITO
ISTITUZIONALE

SERVIZIO SUAP AUTOPARCO SERVIZI
DEMOGRAFICI BIBLIOTECA
COMUNALE CENTRALINO

96

89

7,29%

92,71%

14

294

40

255

13,61%

86,39%




