## COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

Città Metropolitana di Palermo

## **OPERAZIONE TRASPARENZA**

## TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

## **MESE DICEMBRE 2016**

SERVIZIO
AA.GG GARE E CONTRATTI ESPROPIAZIONI PROTOCOLLO
ECONOMICO FINANZIARIO- ECONOMATO- RISORSE UMANE
AFFARI LEGALI
PUBBLICA ISTRUZIONE E SOLIDARIETA' SOCIALE- UFFICIO CUSTODIA- URP- CUP- PUA
SERVIZIO TRIBUTI- CANONE IDRICO INTEGRATO - ATTIVITA' PRODUTTIVE - INVENTARIO BENI MOBILI E IMMOBILI
LAVORI PUBBLICI – URBANISTICA - SANATORIA - ATO-PUBBLICA ILLUMINAZIONE-CIMITERO COMUNALE - BENI CONFISCATI- PATRIMONIO TERRITORIO AMBIENTE MANUTENZIONE ACQUEDOTTO

UNITA DI PERSONALE N°	GIORNI LAVORATIVI N°	ASSENZE N°	GIORNI LAVORATI N°	TASSO MEDIO ASSENZA %	TASSO MEDIO PRESENZA %
9	171	42	129	24,56%	75,44%
5	105	15	90	14,29%	85,71%
2	42	9	33	21,42%	78,58%
9	189	39	150	20,63%	79,37%
8	168	31	137	18,45%	81,55%
14	300	61	239	20.33%	79,67%

POLIZIA MUNICIPALE - PROTEZIONE CIVILE – INFORMATIZZAZIONE- SITO ISTITUZIONALE
SERVIZIO SUAP AUTOPARCO SERVIZI DEMOGRAFICI BIBLIOTECA COMUNALE CENTRALINO

4	96	7	89	7,29%	92,71%
14	294	40	255	13,61%	86,39%